

## ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS GABINETE DO PREFEITO

## DECRETO N.º5461, DE 30 DE SETEMBRO DE 2008.

EMENTA: modifica o valor constante do Decreto n.º 5.442/2008, referente à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1.° - Fica acrescido de R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), durante o mês de setembro do corrente ano, o valor referente à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, constante do Decreto n.° 5.442, de 27 de agosto de 2008.

Art. 2.º - O presente Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, 30 de

setembro de 2008.

Prefeito Municipal

Publicado no Boletim Oficial
N.539 de 01 / 10 /2008



## DECRETO N.º 5461, DE 30 DE SETEMBRO DE 2008.

EMENTA: modifica o valor constante do Decreto n.º 5.442/2008, referente à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, e dá outras providências.

## O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,

no uso de suas atribuições legais,

setembro de 2008.

DECRETA:

Art. 1.° - Fica acrescido de R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), durante o mês de setembro do corrente ano, o valor referente à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, constante do Decreto n.° 5.442, de 27 de agosto de 2008.

Art. 2.º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, 30 de

WASHINGTON REIS
Prefeito Municipal